2024年10月25日
各　位

上場会社名 株式会社テクノスマート
代表者 代表取締役社長 飯田　陽弘
（コード番号 6246）
問合せ先責任者 取締役管理統括部長 高橋　要
（TEL 06-6253-7200）

2025年３月期第２四半期（累計）および通期業績予想の修正に関する
お知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、2024年５月15日に公表した2025年３月期第２四半期（累計）およ
び通期の業績予想を下記の通り修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2025年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（2024年4月1日～2024年9月30日)

売上高 営業利益 経常利益 中間純利益
1株当たり

中間純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,630 650 650 450 39.24
今回修正予想(B) 7,530 1,460 1,480 1,000 87.20
増減額(B-A) 900 810 830 550
増減率(%) 13.6 124.6 127.7 122.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（2024年3月期第2四半期）

9,641 1,599 1,619 1,097 89.23

2025年3月期通期個別業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,000 2,500 2,510 1,710 149.12
今回修正予想(B) 21,700 3,100 3,100 2,100 183.12
増減額(B-A) 700 600 590 390
増減率(%) 3.3 24.0 23.5 22.8
（ご参考）前期実績
（2024年3月期）

19,242 2,588 2,630 1,804 146.73

修正の理由
　2025年３月期第２四半期（累計）の売上高は、当初第３四半期から売上計上見込としておりました案件の売上計上時期が
第２四半期からとなったため、当初の予想を上回る見込みとなりました。営業利益、経常利益および中間純利益は、当該案
件の売上計上時期の前倒しに加え、原価低減施策が功を奏し、各案件の粗利率が当初予想を上回る見込みとなりました。
　2025年３月期通期の売上高、営業利益、経常利益および当期純利益は、第２四半期の修正理由に加え、各案件の進捗
率および原価を精査した結果、当初予想を上回る見込みとなりました。

(注)上記の予想値は、当社が現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後様々な
要因により予想数値と異なる可能性があります。

以　上